1 Raro.
34*
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quibuscunque comitatibus regni Hungarie existencia et habita,, 
ad eadem castra, castella, oppidaque pertinencia equali et 
communi iure concernerent, prout eciam concernant, modo 
tamen idem Franciscus de dicta Hederwara prout ipsa domina 
Katherina percepisset, nescitur, qua cons55'deracione ductus, 
fraternalis sanguinis vinculo posthabito, universa eiuscemodi 
castra, villas, oppida et quevis alia bona et iura possessio- 
naria annotati condam Nicolai de dicta Hederwara, patris 
sui, ipsam dominam Katherinam protestantem, ut premissum 
est, cum dicto Francisco Hederwary, fratre suo equali et 
communi iure concernencia preter consensum et omnem volun
tatem eiusdem domine protestantis magnifico Emerico Therek 
de Ennyng in sortem aliorum bonorum et i urium suorum 
possessionariorum vendere, alienare, concambire et permutare 
vellet, vel iam de facto alienasset, permutasset et concambi- 
visset in derogamen et damnum iuriumque preiudicium ipsius 
domine protestantis valde magnum. Unde facta huiusmodi 
protestacione prefatus Stephanus de dicta Palasth nominibus, 
quorum supra, antefatum Franciscum Hederwary a vendicione, 
alienacione et concambiali permutacione sew perpetuacione 
prescriptorum bonorum et iurium possessionariorum eiusdem 
domine Katherine et filiarum suarum antedictarum in dictis 
castris, castellis, oppidis, villis et aliis quibuscunque bonis 
existencium et habitorum ac ipsam iure hereditario concer
nendum, prefatum vero Emericum Therek et alios quoslibet 
ab occupacione, detencione, conservacione, seque quovis que- 
sito sub colore in dominium eorundem intromissione, usuum, 
fructuum et quarumlibet utilitatum eorundem bonorum per- 
cepcione sew percipi faccione, regiam eciam maiestatem a 
consensus sui superinde prebicione quomodolibet iam factis 
vel flendis prohibuit contradicendo et contradixit inhibendo 
publice et manifeste coram nobis harum nostrarum vigore 
et testimonio literarum mediante. Datum in festo beati Oth- 
mari abbatis et confessoris, anno domini millesimo quingen
tesimo tredecimo.

Eredetije papiron, hátára nyomott pecsét nyomaival, fase. 51. 
Nr. 4. jelzet alatt. — Azonos tiltakozás történt már 1513 szept. 6-án 
a budai káptalan előtt. (M. O. D. L. 22450.)
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372 .
S’

1514 ja nuár 20. A zalavári konvent Perényi Imre nádor paran
csára Kanizsai János javára vizsgálatot tartván, Hédervári Ferencz- 
nek és jobbágyainak a panaszos dencsi (Somogymegye) birtokán 
és jobbágyain, kiknek, fazekasok lévén, 5000 fazekát összetörték, 
elkövetett hatalmaskodását beigazoltnak találta, a nádornak jelen